Sezona 2014/2015 » 2. Clanska liga » 13. kolo » Zapisniki

TEKMA: DNK ATLETIKO - RADVANJEO0:2 (0:1)

Datum:
Domaci: DNK Atletiko
Gostje: Radvanje
Kraj : Sentilj
Gledalcev: 40
Rezultat: 0:2 (0:1)
Gl. sodnik:
1. pomoc¢nik:
2. pomoc¢nik:
Delegat:
Postavi
DNK Atletiko
St.dresa  Priimek in ime
99. Maher Gorazdia
16. Janzekovi¢ Damjan
18. Stamenkovi¢ SaSa
2. Skofi¢ Mario
15. Lorber Mateji3
3. Vernik Marcel
17. Vrbek Tilen
11.  Zizek Saso
8. Hauc Marcel
1. Velicki Uros
4. Mezgec Jani
REZERVE
St.dresa  Priimek in ime
13. Kejzar Rene
14. Kesak Darko
9. Ferk Mitja

STRELCI

15.11.14 ob 14.00

Kelenc Zoran (Lovrenc na Dravskem )

Coti¢ Urban (Lovrenc na Pohorju)
Roj Tine (Maribor)

Smodis Karel (Kamnica)

Reg. §t.

37756

51
52740
36519
31014
69340
53387
39537
102301
46084
50218

Reg. §t.
65095
37382
27493

Radvanje

St. dresa
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St. dresa
13.
15.
16.
17.
19.
20.
22.

Priimek in ime
Kristl Tomazid
Hanki¢ Amir
Sumak Vid
Luki¢ Saso
Skarica Marin[3
Vidovi¢ Sandro
HirSman Miha
Platnjak Marko
Pridigar Peter
Miketek Kristijan
Lepir Darko

Priimek in ime
Perkovi¢ Roman
Flisar Jernej
Repa Janez
Ugovsek Matic
Krope Nikolaj
Cvikl Ales

Gajser Tomaz

Reg. st.
89630
71265
32939
36362
26282
48320
50186
68011
37322
65635
42733

Reg. t.
50386
37378
84914
57600
84915
50366

2914
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OPOMINJANI

St. dresa Priimek in ime
2. Skofi¢ Mario
15. Lorber Matej
99. Maher Gorazd

1ZKLJUCENI

MENJAVE

4 2. Skofi¢ Mario

13. Kejzar Rene

Minuta
25'
52'
90’

68'
68'

St. dresa

18. Lepir Darko
9. Pridigar Peter
St.dresa  Priimek in ime
9. Pridigar Peter
8. Platnjak Marko
22. Gajser Tomaz
10. Miketek Kristijan
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20.
13.
18.
16.

15.

Priimek in ime

Cvikl Ales
Hanki¢ Amir
Perkovi¢ Roman
Lepir Darko
Repa Janez
Vidovié¢ Sandro
Flisar Jernej

TEKMA: AJIM KUNGOTA - PREPOLJEL:2 (0:2)

15.11.14 ob 14.00
AJM Kungota

Datum:
Domaci:
Gostje:
Kraj :
Gledalcev:
Rezultat:
Gl. sodnik:

1. pomocnik:
2. pomocnik:

Delegat:

Postavi

Prepolje
Kungota

40

1:2 (0:2)

Sobot Danijel (Maribor)

Serdinsek Damijan (Maribor)

FiderSek Dejan (Orehova vas)

Kmetec Radenko (Orehova vas)

AJM Kungota

St. dresa

Priimek in ime

Reg. $t.

Prepolje
St. dresa

Priimek in ime

9l
53

61'

53
53
54'
54
67
67"
73
73
78'
78'

Reg. §t.



12. Lampreht Alesid
11. Flasker Matjazia
10. Arzensek Matej
Petrinec Danijel
: Pusnik Matjaz
16. Hlebec Nino
13. Repolusk Tomaz
Hlebec Niko
Stefli¢ Jan
. Toplak Marcel
19. Knezevic¢ SiniSa
REZERVE
St.dresa  Priimek in ime
15. Ul Matjaz
18. Potoc¢nik Jernej
4, Podlesnik Denis
9. Gol¢man Alen
STRELCI
St.dresa  Priimek in ime
11. Flasker Matjaz
OPOMINJANI
St.dresa  Priimek in ime
4. Podlesnik Denis
IZKLJUCENI
MENJAVE
4 6. Stefli¢ Jan
> 4. Podlesnik Denis
P 5. Toplak Marcel
»  18. Potocnik Jernej

TEKMA: URSUS JAKOB - AKUMULATORO:2 (0:1)

67190
35784
70049
64230
104243
65643
82044
65642
88795
90701
18032

Reg.§t.  St. dresa

13869 10.
59842 8.
51772
79200
Minuta St. dresa
(11m) 73 4.
11.

Minuta St. dresa

28' 4
28"
66" 4
66' )

5.
3.

Kurbus Kristjanii
Ornik SaSo
Krajnc Andrej
Berani¢ Matej
Drevensek Domen
Leni¢ Nejc

Kegel Marko
Krivec Bostjan
Vucak Miha
Zaradija Tomo
Gomzi AndrejI3

Priimek in ime
Lackovic Jure

Klasinc Zan

Priimek in ime
Berani¢ Matej
Gomzi Andrej

Priimek in ime
Krajnc Andrej
Vudéak Miha

Drevensek Domen
Klasinc Zan

. Leni¢ Nejc
. Lackovi¢ Jure

66460
34721
42722
42375
43606
35389
47111
78077
43355
45536
68013

Reg. §t.
57998
62820

Minuta
22'
31

Minuta
64"
73

53
53
76'
76'



15.11.14 ob 14.00
URSUS Jakob

Akumulator

Jakobski dol

0:2 (0:1)
Kamplet Miha (Miklavz na Dravskem )

Bombac Mitja (Maribor)

Knezevi¢ Goran (Maribor)
Valdhuber Boris (Maribor)

Datum:
Domaci:
Gostje:
Kraj :
Gledalcev: 20
Rezultat:
Gl. sodnik:
1. pomocnik:
2. pomo¢nik:
Delegat:
Postavi
URSUS Jakob
St.dresa  Priimek in ime
1. Pesl Primozid
19. Crnéi¢ Bojan
Plo¢ Tomaz
: Kauci¢ Marjan
8. Braci¢ Dusanld
3. Gornik Patrick
10. Ahman David
20. Radoha David
16. Drozg Uros
13. Petri¢ Tone
11. Strumpfl Ervin
REZERVE
St.dresa  Priimek in ime
2. Munda Timotej
22. Zorjan Matej
14. Sev Martin
5. Krizan Matevz
17. Pirc Miha
STRELCI

OPOMINJANI

Reg. §t.
61850
32212
44269
15190
41720
63632
10880
45076
82796
50399
10893

Reg. §t.
79980
52742
54821
47296
69774

Akumulator
St.dresa  Priimek in ime
1. Verdel Zigai
2. Halilovi¢ Armin
3. Viderman lztok
5. Hutmajer Bostjan
6. Veberi¢ Primoz
7. Marmarac Sadmir
8. Mujii¢ Aldin
9. Sedlsak Alen
10. Arl Jan3
11. Komprej Robi
13. Mlacnik Jure
St. dresa Priimek in ime
4. Fortin Dragi
15. Zapecnik Blaz
14. Irsi¢ Bojan
St.dresa  Priimek in ime
8. Mujii¢ Aldin
2. Halilovi¢ Armin

Reg. st.
65653
68920
56879
56423
50610
38883

106148
49832
56863
47332
54452

Reg. §t.
18020
60598

2109

Minuta
38
47'



St. dresa

11.

Priimek in ime
Strumpfl Ervin

Krizan Matevz

1ZKLJUCENI

MENJAVE

20.
S.
13.
22.
9.
14.
11.
17.
3.
2.
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TEKMA: KIPERTRANS HOCE - STARSE1:3 (0:0)

15.11.14 ob 14.00

Datum:
Domaci:
Gostje:
Kraj :
Gledalcev:
Rezultat:
Gl. sodnik:

Radoha David
Krizan Matevz
Petri¢ Tone
Zorjan Matej
Kauci¢ Marjan
Sev Martin
Strumpfl Ervin
Pirc Miha
Gornik Patrick
Munda Timotej

1. pomocnik:

2. pomo¢nik:

Delegat:

Postavi

Kipertrans Hoce

St. dresa
1.
8.
13.
20.

Priimek in ime
Ravnjak Nejcia
Eichmeier Boris

Rudl Mario

Auda Bostjan

Minuta
73

21
21
46'
46'
55'
55'
75'
75'
83'
83'

Kipertrans Hoce
Starse

Hoce

40

1:3 (0:0)

St. dresa

v A WV A

10.
S.
11.

13.

15.

Veseli€¢ Dejan (Maribor)

Kmetec Mark (Orehova vas)

Marin Tomaz (Maribor)

Urbani¢ Sa8a (Jurovski Dol)

Reg. §t.

32495
10916
106408
14741

StarsSe

St. dresa
1.
4,
8.
10.

Priimek in ime
Arl Jan
Hutmajer BoStjan
Komprej Robi

Mlacnik Jure
Fortin Dragi
Mujii¢ Aldin
Zapecnik Blaz

Priimek in ime
Glinsek Alest
Srok Matej
Krajnc Martin
Milozi¢ Nejcd

Minuta
52'
61'
76'

55'
55'
83'
83'

Reg. §t.
49002
36877
53929
44268



16. Sotlar Matjaz

3. Gavri¢ Darko

19. Anti¢ Marko

18. Dogsa Gorazd
Leskovar David

. Hanc Tim
10. Nabernik Jurerd
REZERVE

St.dresa  Priimek in ime

STRELCI

11.
4.
6.
2.

PR

Sini¢i¢ Ales

Kostanjevec Tadej

Kop Uro$

Cvetkovi¢ Sasa

St.dresa  Priimek in ime

8.

Krajnc Martin

OPOMINJANI

St. dresa
20.
18.
16.

Auda Bostjan
Dogsa Gorazd
Sotlar Matjaz

I1ZKLJUCENI

St. dresa
20.

1.

Priimek in ime

Auda Bostjan
Ravnjak Nejc

MENJAVE
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13.
4.
19.
2.
18.
11.
9.
6.

Rudl Mario
Kostanjevec Tadej
Anti¢ Marko
Cvetkovi€ Sasa
Dogsa Gorazd
Sini¢i¢ Ale$
Leskovar David

Kop Uro$

Priimek in ime

102067
54232
38192
60801
64834
57995
10958

Reg. §t.
106636
63286
39843
59855

Minuta
(avtogol) 77

Minuta
30
34
76'

Minuta
92'
84'

ST
74
65'
65'
72'
72'
82'
82'

20.
22.
21.
16.

11.

Kolari¢ Stefan
Sosié Luka
Plemeniti Tadej
Vindi§ Zan
Juri¢ Luka
Wagner Anej
Mlakar Nejc

St. dresa  Priimek in ime

14.
23.
13.
15.

Demirovi¢ Tade;j
Haler Jernej
Majeri¢ Aleksander

Damjanovi¢ Dejan

St.dresa  Priimek in ime

4.

21.

7.

Srok Matej
Vindi§ Zan
Wagner Anej

St. dresa Priimek in ime

21.

Vindi§ Zan

St. dresa Priimek in ime

v A WV A

21.

16.
13.
20.
14.

Vindi§ Zan

Juri¢ Luka

Majeri¢ Aleksander
Sosi¢ Luka
Demirovi¢ Tadej

50258
42190
71287
47897
89607
48985
61195

Reg. §t.
41784
64118
45075
48970

Minuta
74
(11m) 84
90'

Minuta
44'

Minuta
92'

70'
70’
81'
81'






